“Númerode?rotocolo

82820/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone 015 3259- 8335 ,

Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/ SP
: Caixa Postal 52 - CEP 18.270-540 | y

Site-www.camaratatui.sp.gov.br e-mail - micheli.vaz(Q)camaratatui.sp.gov.br  REQUERIMENTO 1601

Senhor Presidente

REQUEIROÀ DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar a ExcelentíssimaSenhora Prefeita Municipal, no sentido de verificar a possibilidade

3 . . . . ro . , . + ,

de providenciar sinalização de transito nas vias publicas do Bairro Tanquinho, que uma
reivindicação dos moradores da região.

JUSTIFICATIVA

Recebi uma comissão de morados do Bairro Tanquinho, que reivindicam a Prefeitura, a

instalação de placas de normas de trânsito, em face do movimento de veículos nas ruas
principais do bairro, que passam em alta velocidade, resultando, frequentemente em
acidentes, principalmente nos cruzamentos.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 20 de maio de 2021.

Abd eMICHELI VAZ,
Vereadora

GAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

| Data: 21/05/2021 Hora: 13:16 o

Requerimento Nº 1601/2021

Autoria: MICHELI VAZ| spespsncesgare penar .—
| Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a

| possibilidade de providenciarsinalização de transito nas

lvias publicas do Bairro Fanquinho

| “Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”